283 *CANTICUM DE LIBRO ESDRE.* Queso domine deus celi fortis magne... [f. 122] ...uirum hunc.

284 *XXII.* Deus altissimus magnanimis miserator... [f. 123v] ...et tibi est gloria in secula seculorum.

285 *CANTICUM IESU FILII SIRACH. XXIII.* Miserere nostri deus omnium et respice nos... [f. 125] ...conspector seculorum.

286 *Post hec recitabis caput canticis cum.* Gloria.

287 Gloria et honor patri et filio et spiritui sancto. Queso domine deus celi fortis magne adque terribilis qui custodis pactum et misericordiam cum his qui te diligunt et custodiunt mandata tua. Sicut erat in principio et nunc et semper. Deus altissimus magnanimis miserator et multe misericordie patiens super mala hominum. Et in secula seculorum. Amen. Miserere nostri deus omnium et respice nos et hostende nobis lumen miserationis tue.

288 *Post hec dicit:*

ORATIO. Rex noster et deus noster, uerba supplicum tuorum propitiatus intende, et in principio uigil*< i >*arum tuarum [f. 125v] ad te cum deuotione currentes exaudi. Ut per multitudinem misericordie tue domum sanctam tuam introire, ibique laudes tuas mereamur frequentius in tuo cantare timore. Amen.

289 *Post hec recitabis VIII salmi de ordine psalterii. Deinde hunc r(e)s-(ponsum).*

290 *RS.* Vigila domine super oues gregis tui ne fur nocturnus ueniat et furetur et perdat nos. *VR.* Custodi nos domine ut pupillam oculi sub umbra alarum tuarum protege nos. Ne fur.

291 *RS.* Meditatus sum nocte cum corde meo anxiatus est spiritus meus et dixi numquid in eternum repellat deus. *VR.* Timor et tremor uenerunt super me et contexerunt tenebre. *p.* Et dixi.

292 *RS.* Vigilate et orate dicit dominus nescitis [f. 126] ora quando dominus domum ueniet sero an media nocte an galli cantu an mane et dum uenerit repente inueniat dormientes quia oportet semper orare et numquam deficere. *VR.* Dominus ihesus locutus est discipulis suis dicens uigilate et orate ne intretis in temptatione. *p.* Quia oportet.

293 *RS.* Per diem clamabi et nocte coram te domine intret in conspectu tuo oratio mea alleluia alleluia. *VR.* Media nocte surgebam ad confitendum tibi super iudicia iustitie tue. *p.* Intret.

283 2 Esd1,5-11 **284** Orat. Manasse **285** Eccli 36,1-19

280-307 Cf. Pinell, *Las horas...* n.^{os} 17-61

294 LECTIO LIBRI IHEREMIE PROFETE. In diebus illis, dixit iheremias: Cum sedero in tenebris dominus lux mea est [f. 126v] ... uidebo iustitiam eius. Amen.

295 EPISTOLA PAULI APOSTOLI AD TESALONICENSES I^a. Fratres, ipsi enim diligentes scitis quia dies domini sicut fur... [f. 127] ... cum ipso uibimus. Ipsi gloria in secula seculorum. Amen.

296 LDS. Alleluia alleluia alleluia alleluia alleluia.

De profundis clamabi ad te domine all(elui)a.

Domine exaudi uocem meam all(elui)a.

Fiant aures tue intendentes ad orationem serbi tui all(elui)a.

297 IMNUS. [f. 127v]

Surgentes ad te domine
atre noctis silentio,
uigiliis, obsequis,
patrum sequentes ordinem

Quem nobis dereli[n]querunt
iure hereditario,
ministrantes excubiis
tibi sancte paraclite.

Patri cum patre clarus es,
cum christo subtilissimus,
multimodus spiritus
rex misticus agnosceris.

Fragiles carne conspice,
quos ille antiquissimus
suis decepit artibus
tuis trae uirtutibus.

Grex tuus tibi deditus,
nullo tenatur criminis,
quem tuo christe sanguine
uoluisti redimere.

Oues errantes preuide
pastor bone [f. 128] piissime,
ad aulam celstitudinis
tuis reporta humeris.

Tabefactus et saucus
abscedat princeps demonum,
perdat predam de faucibus
insatiata rabies.

Exultet christus dominus,
psallat corus angelicus,
laudes sonat¹ in organo,
ter sanctus dicat domino.

298 ALIUS.

Iesu defensor omnium,
protector et mirabilis,
sueta noctis aduenit
et nos sopore dedi[s]ti.

In tuo sancto nomine
qui custus et defensor es,
euigilemus spiritu,
ut mereamur lampades.

Cantores tuos domine,
quos iubes nocte surgere,
ad uocandum nomen tuum
quod nobis est laudabile.

[f. 128v] Quem omnes terra metuit
pro tanta magnitudine,
sequamur in tua laude
quod pie sancte precipis.

Imnorum cantus resonet
de corda¹ te credentium,
sequamur tanti gaudii
promissa sancti spiritus.

Clamor in nocte factus est,
iesus ingressus ianuis
euigilantes prouocat
intrare sancta regia.

Gaudet sponsus uirginum
ingressus in cubiculo,
ubi coronas martyrum
refulgent ante dominum.

Mercedem tante glorie
daturus est credentibus,
quod nobis sitit animus,
sic mereamur consequi.

297 (Blume 113) ¹ sonat] sonans *Blu*

298 (Blume 114) ¹ corda] corde

299 ALIUS.

Medium¹ noctis tempore
prophetica [f. 129] uox admonet
dicamus laudes domino,
patri semper et filio.

Sancto quoque spiritui,
perfecta enim trinitas
uniusque substantie
laudando semper nobis est.

Medium¹ noctis tempore
pergens uastator angelus
<egypto mortem inferens
diluit primogenita>.

<Hec ora iustis salus est,
in quos euictus angelus>
ausus punire non fuit,
signum formidans sanguine.²

Egyptus flebat fortiter
tantarum³ dira funera,
solus gaudebat srael
agni protectus sanguine.

Nos uero srael sumus,
letemur in te domine,
hostem prosternentes malum
christi defensi sanguine.

Medium¹ noctis tempore
per uocem euangelicam
uenturus sponsus creditur,
[f. 129v] regni celestis conditor.

Occurrunt sancte uirgines
obuiam tunc aduentui,
claras gestantes lampades,
<magno letantes gaudio>.

<Stulte foris remanent,
que extinctas habent lampades>,
frustra pulsantes, ianua[m]
clausa[m] iam regni regia,

299 (Blume 115) ¹ medium] mediae ² sanguine] sanguinis ³ tantarum] tan-

torum

Quare uigilemus sobrie
 [ge]stantes mente<s> splendidi,
 ut adueniente iesu
 digni <o>curramus obuiam.

Medium¹ noctis tempore
 pro⁴ christo uinti in carcere
 paulus quoque et sileas
 laudando resoluti sunt.

Nobis hic mundus carcer est,
 christe resolute uincula,
 nostra relaxa crima,
 in te sancte credentium.

[f. 130] Dignos nos fac rex agie,
 uenturi regni glorie,
 eternis ut mereamur
 te laudibus concinere.

Presta.

300 CLAMORES. Media nocte surgebam ad confitendum tibi super iudicia iustifie tue.

I. Funes peccatorum circumplexo sunt me domine et legem tuam non sum oblitus.

II. Deprecatus sum faciem tuam de toto corde meo deus meus.

III. Clamabi ad te domine dixi tu spes mea es portio mea in terra uibentium.

IIII. Qui cognoscis hominum occulta a peccato meo munda me.

V. Tempus mici concede ut repeniteam me peccabi.

301 Miserere mei deus secundum magnam misericordiam tuam.
Usque ubi dicit: Iniquitates meas dele.

[f. 130v] Miserere m<e>i deus. Cor mundum. *Usque in finem.*

Miserere mei deus. Gloria et honor.

Ei repetis his uersis: Qui cognoscis. Tempus mici.

302 Oremus. Dei omnipotentis. Ut nobis emendationem morum, gratie donum et remissionem omnium peccatorum propitius tribuere dignetur. K.K.K.

303 COMPLETURIA. Te deprecamur domine sancte pater eterne omnipotens deus, ut oleum prudentie in uasis nostris sit, et candela magestatis tue non extinguitur in cordibus nostris. Ut dum media nocte clamor factus fuerit: ecce sponsus uenit, exite obuiam ei, quesumus clementissime deus, [ita] ut te ueniente in occursum tibi uenire mereamur obantes cum lampadibus ardentes. Pater.

304 BENEDICTIO. [f. 131] Benedictionum tuarum domine copia[m] ita in nobis uitiorum omnium fomitem extinguat, ut eternitas que sanctis data est pro laboribus, nobis pro officiis tribuatur presentibus. Amen.

Ibique nostrum repone cursum, ubi agones reputasti sanctorum. Amen. Sicque in custodia<m> nostra<m> nocturnus pastor inuigila, ut tenebrum numquam sentiamus in nobis insurgere uiolentia<m>. Amen.

305 ALIA COMPLETURIA DOMINICALE. Domine iesu christe, qui discipulos tuos uigilare et orare sacro oris tui instituisti oraculo, diemque aduentus tui media nocte pullorum cantu, an mane ueniet magno [f. 131v] prescientie tue obtegisti silentio: inmensam pietatem tuam trementes famuli quesumus et rogamus ut dum ue<ne>ris, non de peccato nos arguas, set ineffabili bonitate succurras. Et hic potius humilitatis nostre confessionum et uigiliarum uota suscipias, ut illic uniuersa facinora indulgeas, et in dextere tue partem <nos> coronandos statuas. Pater.

306 BENEDICTIO. Christus dominus qui es auctor et inspirator omnium uirtutum, clementer nos quesumus eruas ab omni fomite uitiorum. Amen. Adque oleum prudentie sic in uasis conseruemus conscientie, ut te opitulante cum bonorum operum [f. 132] [fructu] lampadibus future mereamur interesse letitie. Amen. Quo ita nunc uigiliarum et orationum nostrarum ratum tibi efficias uotum, ut in aduentu[m] glorie tue non puniamur propter copiam criminum, set cum sanctis regnum possideatis eternum. Amen.

307 ITEM MISERATIONES. Miserere domine miserere nobis tibi soli. *Retro quere in completa illa et sua oratio.*

ORDO IN NOCTURNOS DOMINICALES

308 Reple deus gaudium [h]os nostrum et lingua nostra exultatione. Reple deus.

VR. Salbos nos fac domine deus noster et congrega nos de nationibus. Reple.

VR. Ut confiteamur nomini sancto tuo et gloriemur in laude tua. Reple deus.

[f. 132v] **VR.** Benedictus dominus deus srael a seculo et usque in seculum et dicit omnis populus. <R>eple deus.

309 Post hec dicent III salmis.

310 XLVI. Omnes gentes plaudete manibus... [f. 133] ... elebati sunt.

311 XCIX. Iubilate deo nostro omnis terra...et usque in seculum seculi ueritas eius.

312 CXVI. ALLELUIA [f. 133v] Laudate dominum omnes gentes et conlaudate eum omnes populi. Quoniam confirmata est super nos misericordia eius, et ueritas domini manet in eternum.

313 Post hec subsalmis caput psalmis cum. Gloria.

314 Gloria et honor patri et filio et spiritui sancto. Omnes gentes plaudete manibus iubilate deo in uoce exultationis. Sicut erat in principio et nunc

310 Ps 46 **311** Ps 99 **312** Ps 116

307 = 240 y 254

309-341 Cf. Pinell, *Las horas...* n.^os 73-187

et semper. Iubilate deo nostro omnis terra. seruite domino in letitia. Et in secula seculorum amen.

Laudate dominum omnes gentes. et conlaudate eum omnes populi. Et in.

315 ORATIO. Reple deus gaudio [h]os nostrum et lingua<m> nostra<m> exultatione locupleta. Ut qui in lacrimis seminamus uerbum uite, metamus in gaudio fructus iustitie. Amen.

316 Post hec recitabis III psalmos, id est: Ad dominum cum tribularere. Lebati oculos. Letatus sum. [f. 134] *Et legebis responsum.*

317 Et post hec recitabis alios tres psalmis de hic ordine de Ad dominum cum tribularer, et legebis responsum. *Et similiter legebis quinque responsarias cum tribus psalmis de hic ordine que diximus.*

318 RS. Repleatur os meum deus laudem tuam ut possim cantare alleluia alleluia. **VR.** Vide humilitatem meam et laborem meum et dimitte omnia peccata mea. *p.* Ut po(ssim).

319 RS. Alleluia deduc me per semitam mandatorum tuorum quia ipsam uolui alleluia. **VR.** Legem pone mici domine uiam iusitie tue et exquiram eam semper. *p.* Quia.

320 RS. Ne memor fueris deus iniuritates nostras antiquas alleluia alleluia. **VR.** Ne irascaris domine nimis et ne ultra memineris. *p.* Ini(quitates).

321 RS. Alleluia misericordia mea alleluia refugium meum alleluia susceptor meus [f. 134v] et liberator meus es tu deus meus alleluia. **VR.** Diligam te domine uirtus mea dominus firmamentum meum et refugium meum. *p.* Et li(berator).

322 Post hec recitabis hos sanctos:

323 CANTICUM DE EVANGELIO SECUNDUM LUCAM. IMNUS SANCTE MARIE VIRGINIS. Magnificat anima mea dominum... [f. 135] ... et semini eius usque in seculum.

324 CANTICUM DE EVANGELIO SECUNDUM LUCAM. Nunc dimittis serbum tuum domine... [f. 135v] ... plebis tue srael.

325 CANTICUM ZACCARIE DE EVANGELIO SECUNDUM LUCAM. Benedictus dominus desu srael... [f. 136] ... in uiam pacis. Gloria.

326 Post hec dicit:

RS. Alleluia laudabo te domine semper in diebus uite mee alleluia quoniam te laudat [f. 136v] omnes uirtus celorum alleluia. In omnia seculorum alleluia alleluia. **VR.** Exaltabo te domine rex meus et deus meus et benedicam nomen tuum. In.

327 LECTIO LIBRI IHEREMIE PROPHETE. Hec dicit dominus: Conserge et lauda in nocte...et miserebitur tui. Amen.

328 EPISTOLA PAULI APOSTOLI AD CORINTIOS I^a. Fratres, uigilate et orate in fide, uiriliter agite et confortamini. Omnia uestra in caritate fiant, [f. 137] et deus pacis et dilectionis erit uobiscum. Amen.

329 LDS. Alleluia alleluia alleluia alleluia. **VR.** Labia mea laudabunt te domine. Sic benedic te in uita mea. et in nomine <tuo> lebabu manus meas.

330 IN XL^a. Laus tibi domine. Rex eterne glorie. Vabit anima mea deus et ladudabit te. Rex. Et iudicia tua adiubabit me.

331 IMNUS.

Primo dierum omnium,
quo mundus extat conditus,
uel quo resurgens conditor
nos morte uite¹ libera.

Pulsis procul temporibus²
surgamus omnes ocius
et nocte queramus pium
sicut propheta<m> nobimus.

Nostras preces ut audiat
suamque [f. 137v] dextram porrigat,
et hic piatos sordibus
reddat polorum sedibus.

Ut quique sacratissimo
huius diei tempore
oris quietis psallimus,
donis beatis munere<t>.

Iam nunc paterne claritas,
te postulamus affatim,
ab sit libido sordidans
omnisque actus noxios.

Ne feda sit uel lubrica
compago nostri corporis,
per quam auerni ignibus
ipsi crememur acrius.

Ob hoc redemptor quesumus,
ut probra nostra diluas,
uite perennis comoda
nobis benignus conferas.

Quo carnis actu exules,
effecti ipsi celibes,
quo³ prestolamus cernui
[f. 138] melos ca<na>mus glorie.

Presta.

332 BENEDICTIONES. Benedictus es domine deus patrum. Et benedictum nomen. Benedictus es in templo sancto. Benedicamus patrem.

331 (Br 933) ¹ uite] uicta ² temporibus] torporibus ³ quo prestolamus] ut
prestolantes Br

333 ITEM CLAMORES. Clamor noster ad te perueniat domine.
 Parce et miserere quia peccabimus tibi.
 Non secundum peccata nostra facias nobis deus neque secundum iniquitates nostras retribuas nobis.

Set secundum multitudinem miserationum tuarum miserere nobis.
 Nocte cum corde meo meditabar inquietabam spiritum meum et dixi non in eternum repellas deus.

Domine dic anime mee salus tua ego sum.

<D>omine deus salutis mee in die clamabi et nocte coram te.

Intret oratio mea in conspectu tuo.

Inclina aurem tuam [f. 138v] ad precem meam domine.

Laqueus conteretur et nos liberemur.

Adiutorium nostrum in nomine domini.

334 Usque hic legebis infra ebdomada. Et in sollemnitas legebis usque in finem:

335 Cito nos preueniat misericordia tua domine.

Fiat misericordia tua domine super nos sicut sperabimus in te

Propitius esto iniquitatibus nostris et sana domine omnes langores nostros.

Mitte manum tuam de alto et libera nos domine.

Spe[s] sola clamamus miserationis tue xpiste salbemur.

Parce precor iam deus parce precor reis conterens bella et amobe plaga<m>.

Miserere nobis deus miserere nobis propitius [f. 139] esto peccatoribus nostris.

Respicat nos domine misericordia tua ut securi serbiamus tibi.

Presta deus sancte pater omnipotens in manu forti et bracio excelso.

Salbum fac domine plebem tuam.

Exaudi domine. Placare domine. Averte domine iracundiam tuam a nobis.

336 OREMUS. Pium. Ut nobis spiritualis gratie incrementum, remissionem criminum, comoditatem <aerum, sospitatem> animarum et corporum, pacis comodum, tranquillitatem temporum, fidei sancta<e> catholice complementum, et requiem fidelium defunctorum propitius tribuere dignetur.

337 COMPLETURIA. Domine iesu christe qui nocturnis oris in laudibus tuam misericordiam laudant, qui que de totis precordiis magestatem tuam [f. 139v] ut eis parcas implorant, benignus concede que postulant. Et ut tibi placeant, corda eorum spitu sancto inlumina. Pater.

338 BENEDICTIO. Dominus iesus christus qui est lux uera et claritas sempiterna, uos in his oris nocturnis ymnidicantes custodiat. Amen. Organum laiiorum uestrorum dulci modulatione adimpleat, et pectori uestro tribuat quod obtatis. Amen. Ut eius benedictionibus prediti, matutinum carmen indefesso possitis concinere [ymnum]. Amen.

339 <MISERATIONES> Deus miserere deus miserere deus miserere. Infirmis defunctis opressis dispersis et captiuis cito succurre xpiste. Deus. [f. 140] Orfanis et uiduis egenis et peregrinis cito succurre xpiste. Deus. Errantibus uagantibus iterantibus et tribulatis cito succurre xpiste. Deus.

340 ORATIO. Miserere nobis domine miserere nobis qui<a> ad te confitendum e cubilibus nostris exurgentes prosternimur. Tibi enim pro nos-

trorum inmanitate scelerum uigiliarum osequia exibemus, crimina publicamus, precum libamina effundimus, gemitus internos cum suspiria producimus, et a sola pietatis tue clementia ueniam imploramus. Ut cum misericordia ad te, nostro dempto mole facinorum, perducere nos elutos digneris in regione uiborum. Amen.

341 [f. 140v] In nomine domini nostri iesu christi eamus cum pace.

ITEM ALIAS RESPONSURIAS DE NOCTURNOS DOMINICALES

342 *RS.* Benedictus dominus in eternum alleluia fiat fiat alleluia alleluia. *VR.* Sit nomen domini benedictum ex hoc nunc et usque in seculum. *p.* fi(at) fiat.

343 *RS.* Misericordiam et iudicium cantabo tibi alleluia. *VR.* Perambulabam in innocentiam cordis mei in medio domus tue. *A(lleluia).*

344 *RS.* Magnus dominus alleluia et magna uirtus eius alleluia alleluia. *VR.* Et sapientia eius non est numerus. *p.* Et mag(na).

345 *RS.* Letor ego super eloquia tua alleluia sicut qui inuenit spolia multa alleluia alleluia alleluia. *VR.* Magnificat anima mea dominum exultabit spiritus meus in deo salutari meo. Sicut.

346 *RS.* Funes peccatorum circumplexi sunt me domine et de lege tua non sum oblitus deus meus quia semper ipsam dilexi alleluia. *VR.* Quomodo dilexi legem tuam domine tota die meditatio mea est. *p.* Quia.

347 *Post hec recitabis hos canticos:*

Magnificat. Nunc dimittis. Benedictus dominus deus. *Retro quere.*

348 *Et post hec recitabis hos responsurias:*

Viri sancti germinate sub ara dei et extendite ramos uestros sicut oliba speciosa in campis. *VR.* Florete flores quasi lilium date odorem et frondem. *p.* Sicut.

349 *Quere retro lectio et epistola et laudes et imnum id est Primo dierum et benedictiones et clamores et completuria et miserations et oratio.* [f. 141v]

INCIPIUNT ALIAS RESPONSURIAS DE NOCTURNOS MAIORES

ID EST, DE SANCTIS SIBE DE UNO IUSTO ET DE CONFESSORE

SEU DE UIRGINIBUS ET DE UNA UIRGINE,

ET DE ADUENTUM DOMINI SIBE DE XL^a ET DE RESURRECTIONE DOMINI

350 Si deus pro nobis quis aduersus nos alleluia iudex deus qui uindicit nos alleluia alleluia. <*VR. E*> ffundite coram illo corda uestra. quoniam deus adiutor noster est. *p.* Qui uin(dicet).

351 *ALIO RS.* Dabo sanctis meis prima<m> sensionem dicit dominus in resurrectionem eternam. et exquiram illos in gaudio magno et lux perpetua lucebit eis alleluia et eternitas temporum prepara est illis alleluia alleluia. *VR.* Fulgebunt iusti sicut splendor firmamenti et sicut stelle celi. *p.* Et eter(nitas).

352 [f. 142] *RS.* Histi sunt sancti qui pro testamento dei ad morem animas tradiderunt quos lima iustitie uelut aurum purissimum prouabit regnant

in perpetuum nec ab inuicem segregabuntur. *VR.* Exultabunt sancti in gloria et letabuntur in cubilibus suis. *p.* Quos.

353 *RS.* Sanctis ab altissimo conceditur regnum ipse pascit eos et dedit illis montem germinantem rosas et lilia alleluia alleluia. *VR.* Et adduxit eis in montem sanctificationis sue montem hunc quem adquisibit dextera eius. *p.* Montem.

354 *Post hec recitabis hos canticos, id est:*
Magnificat ani(ma). Nunc dimittis. Benedictus dominus deus srael. *Retro quere.*

355 *RS.* Omnes iusti regem in decore suo uidebunt clamabant pre exultatione [f. 142v] cordia alleluia alleluia. *VR.* Omnes iusti hereditabunt iherusalem abitationem opulentam. *Cla(mabunt).*

356 *Quere retro lectio et epistola et laudes et innus et benedictiones et clamores et completuria et miserations et oratio.*

357 *RS.* Beatus ille seruus dicit dominus quem constituit eum supra ciues suos alleluia amen dico uobis quod super bona sua constituet eum alleluia alleluia alleluia. *VR.* Beatus seruus ille quem cum uenerit dominus eius inuenierit eum sic facientem. Amen dico.

358 *RS.* Iste homo supplicabat in conspectu [.....]

(*Fin del códice*)

I. ÍNDICE BÍBLICO

Salmos y lecciones

(Se citan los números de la presente edición)

Psalmus 4	105-112: 112	Micheas
7-10: 193	113-120: 113	6, 8: 137
Ps 46: 340	121-128: 131	7, 8-9: 294
Ps 50: 50, 301	129-136: 132	Daniel
Ps 53: 130	137-144: 133	3, 52: 49
Ps 56: 119	145-152: 145	Zacharias
Ps 66: 18	153-160: 146	8, 3: 42
Ps 69	161-168: 147	Oratio Manassae: 284
2: 1	169-176: 148	Lucas
3-6: 2	Ps 119: 149	1, 46-54: 323
Psalmus 85	Ps 120: 150	1, 68-79: 325
1-12	Ps 124: 161	2, 29-32: 324
Ps 90: 201	Ps 125: 162	Rom.
Ps 94: 80	Ps 126: 163	7, 24-25: 138
Ps 99: 311	Ps 127: 164	13, 12: 43
Ps 112: 21	Ps 128: 165	I Cor.
Ps 116: 312	Ps 129: 166	16, 3: 328
Psalmus 118	Ps 130: 167	II Cor.
1-8: 3	Ps 131: 168	13-11: 328
9-6: 4	Ps 133: 195	Ephes.
25-32: 22	Ps 140: 160	5, 1-2: 91
33-40: 23	Psalmus 144	Philip.
41-48: 24	1-12: 19	4, 4-7: 68
49-56: 81	13-21: 20	4, 6-7: 226
57-64: 82	Isaias	Coloss.
65-72: 83	35, 1-2: 67	3, 1-3: 75
73-80: 108	55, 6-7: 90	I Thessal.
81-88: 109	Threni	5, 2-19: 295
89-96: 110	2, 19: 327	Apocalypsis
97-104: 111	Ezequiel	1, 17-18: 74
	34, 22-25: 225	

II. ÍNDICE DE FÓRMULAS LITÚRGICAS

(Se citan los números de la presente edición)

A. Oraciones e himnos

- Ad te dñe effundimus 58
Adsunt tenebre prime 231
Auctor perennis gloriae 152
- Benedicat uos dominus
 e celis 63
 rector eternus 57
- Bendicat uos
 pater qui in principio 59
 trina maiestas 97
- Benedictionum
 tuarum dñe copia 304
 suarum super uos 217
- Certum tenentes ordinem 93
Christe qui lux es et dies 234
Christus dominus qui es auctor 306
Cibis resumptis congruis 192
Credimus in unum deum 53
Credo in deum patrem 9, 175, 261, 274
Credo in unum deum 120
Crux domini nostri 213
Cultor dei memento 203
Custodi
 domine animas 214
 nos dñe quiescentes 216
 nos dñe sicut exaudire 218
- Custodiat nos dominus 101
- Deus ad adiuuandum 56
Deus qui
 horarum tempora 143
 pro mundi saluatione 157; cf. Apéndice
- Domine I.C.f. dei patris qui
 hora die tertia misit 105
 hora die tertia suspensus 96
- Domine Iesu Christe qui
 discipulos tuos uigilare 305
 in hunc mundum 60
 nocturnis horis 337
 uirtute tua firmauit 61
- Domine in angustiis 210
Dominus Iesus Christus in hac nocte
 211
- Dominus Iesus Christus qui
 est lux uera 338
 hora die tertia 106
- Erue a malo 124
Exaudiat uos dominus 221
- Gloria in excelsis deo 52, 10, 174
Gregem tuum
 domine ne deseras 209
 pastor bone placatus 215
- Horis peractis undecim 171
- Iam
 dena nos paeceptio 176
 lucis orto sidere 46
 meta nostis transit 7
 nos secundae paeemonet 47
- Iesu defensor omnium 298
- In hac nocte 239
- In nomine domini...
 eamus et quiescamus 257
 eamus in pace 431
 reficiamus 184
- Infirmis oppresis 14, 126
- Kyrie eleison 10, 55, 95, 122, 142, 237,
 302

- liberati ab omni malo 12
 Lucis auctor clemens 235
 Mediae noctis tempore 199
 Miserere nobis domine
 miserere benignus 179
 m.n. et caritatis 265
 m.n. et iniquitatum 256
 m.n. et parce 255
 m.n. et pupillis 254
 m.n. miserere famulis 128
 miseris 16
 quia ad te confitendum 340
 Misericordiarum tuarum 279
 Noctem nostram inlumina 212
 Noctis tetrae primordia 232
 Nunc sancte nobis spiritus 103
 Obsidiones obuias 230
 Octauus horae circulus 153
 Omnipotens deus qui es lumen 219
 Oremus. Dei omnipotenti
 ut nobis emendationem 302
 ut nobis indulgentiam 95
 Oremus dmn nostrum ut nos a ruina
 142
 Oremus ineffabilem trinitatis 104
 Oremus Pastorem
 eternum dominum Iesum 205
 ut nos...ab insidiis 206
 ut nos...per angelum 207
 Oremus Pium
 ut nobis spiritalis 336
 ut nostri agonis 55
 Pater noster 11, 23, 177, 238, 263, 276
 Primo dierum omnium 331
 Qui omne nunc quadrifluo 115
 Qui tot libris per Moysen 116
 Quietia tempus adest 233
 Quod conuolutis artubus 273
 Quotquot diei determinant 172
 Rector potens uerax deus 140
 Refecisti nos dne cibo 187
 Reple deus gaudio 315
 Responce dne super nos 208
 Rex noster et deus noster 288
 Salutare tuum 144
 Salua plebem 158; cf. Apéndice
 Sanctifica dne hanc escam 183
 Satia nos dne mane 62
 Si qua dne in hac die 220
 Sol angelorum respice 199
 Surgentes ad te 297
 Te deprecamur dne 303
 Te deum laudamus 51
 Te maiestatis dne 99
 Tempus sopori congruum 260
 Tertia iam dne diei 100

B. Responsorios y piezas de canto

V	A labiis inquis 227	LDS	"	"	Media nocte 272
V	A ruina et demonio 141	LDS	"	"	Praeueni 6
V	A uigilia matutina 8	LDS	"	"	Salua 114
RS	Ad adiuuandum nos 26	LDS	"	"	Saluos nos 139,
V	Ad te leuamus 134				151
V	Adiutor et liberator 8	LDS	"	"	Veni 69
RS	Aduua dne sperantes 87	RS	Alleluia	Deduc me	319
RS	Aduua nos deus 25	RS	"	Fons 33	
V	Adorabo ad templum 31	RS	"	Laudabo 326	
LDS	Alleluia alleluia 296, 329	RS	"	Magnus 92	
LDS	" " A laqueo 227	RS	"	Misericordia 321	
LDS	" " Cantabo 44	RS	"	Resurrexit 76	
LDS	" " Dextera 45	RS	Beatus	ille seruus 357	
LDS	" " Dignare 259	V	Beatus	seruus ille 357	
LDS	" " Laus tibi 229				

RS	Benedictus dominus 342	V	Ecce Sion dominator 65
V	Benedictus es dne 49, 118, 155, 197, 332	V	Effundite coram 350
V	Bonum est confiteri 48, 117, 154, 173	V	Erraui sicut ouis 27
		V	Esto nobis dne in deum 258
		V	Et adduxit eis 353
		V	Et benedic hereditatem 114
V	Cantate domino 77, 103, 111	V	Et congrega nos 151
CLM	Clamaui ad te 300	V	Et ne nocturnis 224
CLM	Clamor noster 333	V	Et propter honorem 25
CLM	Cito nos praeueniat 335	V	Et sapientia eius 92, 344
V	Confitemini deo 190	V	Et undecim discipuli 72
V	Confitemini domino 191	V	Etenim correxit 71
V	Confirma super nos 228	V	Exaltabo te 326
V	Custodi nos 290	V	Exultabunt sancti 352
		V	Exurge deus 10
RS	Da nobis deus auxilium 85	RS	Exurge dne miserere 89
RS	Dabo sanctis 351	RS	Famulo meo ego 37
RS	De die in die 28	V	Fiat dne misericordia 122, 176, 262, 276
RS	De ore iusti 36	V	Florete flores 348
V	De profundis 296	V	Fulgebunt iusti 351
V	De sanctuario 89	CLM	Funes peccatorum 300
RS	Defensor iuste 86	RS	" 346
CLM	Deprecatus sum 300		
RS	Deprecemur dominum 84	V	Gloria et honor patri 287, 314
A	Deus in adiutorium 1, 26, 79, 107, 129, 159, 182, 266	RS	Gregem tuum dne 224
V	Deus in nomine tuo saluos 86, 135, 136	RS	Hoc iam tertio 72
V	Deus Israel ipse 28	V	Illumina dne uultum 32
V	Dextera domini 45	RS	In conspectu angelorum 31
RS	Dicite in nationibus 71	V	In deo faciemus 85
V	Dixit Iesus discipulis 73	PRE	Indulgentia deus 252
V	Dignare domine noctem 198	PRE	Indulgentiam clamemus 247
V	Deus miserere 13, 15, 125, 127, 128, 178, 264	RS	Iste homo in professione 38
PRE	Deus miserere 241	RS	Iste homo supplicabat 358
MIS	" ...infirmis 339	RS	Isti sunt sancti 352
PRE	" ...pro peccatis 250	V	Labia mea laudabunt 329
MIS	" ...Tu sana 278	RS	Laetamini gentes 66
V	Diligam te 321	RS	Laetor ego 345
V	Dispersit dedit 38	LDS	Laus tibi 194, 196, 271, 330
RS	Domine deus uirtutum 30	V	Legem pone 319
PRE	Domine miserere ...et auerte 248	RS	Lux tua dne 32
PRE	" ...et exaudi 243		
RS	Domine qui uides 135	RS	Magnus dominus 344
V	Dominus custodit 102	V	Magnificat anima 345
V	Dominus Iesus locutus 292	RS	Media nocte clamor 40
RS	Dona nobis dne laetitiam 136	CLM	Media nocte surgebam 300
RS	Ecce dominus ueniet 65	V	" " 293
V	Ecce seruuus meus 37	RS	Meditatus sum 291